

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Özgür ve Adil Seçimler, Yeni Sömürgecilerin Çıkarlarını Korumaya Yönelik Aldatıcı Slogandan Başka Bir Şey Değildir!

Haber:

Dışişleri Bakanı Abulkelam Abdulmumin Cuma günü yaptığı açıklamada, ABD'nin seçimlerden sonra Bangladeş hükümetini destekleyeceğini söyledi ve şunları ekledi: "Amerika çok pragmatik bir hükümete; zira Amerika 1971'de yanımızda olmadı ama zafer kazandıktan sonra Birleşmiş Milletler üyesi konusunda bizi destekledi, biz de geçmişte olduğu gibi hükümet kurulduktan sonra Bangladeş'e destek vermeye devam edeceğini umuyoruz." Bu açıklamaları, Cuma günü Hazreti Şah Celal'in türbesinde namaz kıldıktan sonra gazetecilerle yaptığı konuşmada dile getirdi. (El-Asr el-Cedid, 24 Kasım 2023)

Yorum:

ABD'nin on yılı aşkın bir süredir, İngiliz ajanı olmasına rağmen son zamanlarda Amerika'nın çıkarlarını korumayı kabul eden Şeyh Hasina'nın diktatörlük hükümetini desteklediğine tanık olduk; hatta ABD, Bangladeş'te 2014 ve 2018 seçimlerinde eşi benzeri görülmemiş seçmen sahtekarlığını demokrasiye yönelik bir tehdit olarak görmedi, aksine bunu destekledi. Aynı şekilde Hasina hükümetinin yeniden iktidara gelmesi ve ABD'nin, Amerikan çıkarlarını korumaya bağlı kaldığı sürece daha önce olduğu gibi Hasina rejiminin iktidarının devam etmesini kabul etmesi hiç şaşırtıcı olmayacaktır. Bu nedenle sözde özgür ve adil seçimlerin yapılması için Amerika'nın Bangladeş'e yönelik sözde müdahalesi, insanları bir kez daha aldatmaya yönelik bir vehimden ibarettir. Dolayısıyla sömürgeci Amerika Birleşik Devletleri'nin dünya çapında özgür ve adil seçimlerin propagandasını yapması, bu iddiayı sadece kendi jeopolitik çıkarlarını korumak için aldatıcı bir araç olarak kullanmaktan başka bir şey için değildir. Zira iktidardaki yönetici kliğin adil seçimlerle mi yoksa diktatörlükle mi iktidara geldiği ABD'nin umurunda değildir. Bu yüzden çoğu ülkede olduğu gibi kendi çıkarlarını koruduğu sürece, Ortadoğu'daki kralları ve tiranları desteklediği gibi despot yöneticilere de destek vermektedir. Nitekim ABD, bir dizi darbe ve karşı darbe silsilesi yoluyla Afrika'da sadık yandaş yöneticilerini yerleştirdi. İşte Mısır, ABD'nin, ABD çıkarlarına hizmet edemeyen demokratik olarak seçilmiş bir hükümeti devirmek için askeri darbeyi kullandığı birçok ülkeden sadece biridir.

ABD yalnızca demokrasiyi ve özgürlüğü bastıran tiranları desteklemekle kalmıyor, aksine demokrasinin ve özgürlüğün savunucusu olduklarını iddia ettikleri halde bir de bunu tasdik ediyor! Örneğin Mısır ordusu, Mursi'nin seçilmiş hükümetini askeri darbeye devirdi ve yerine ABD Başkanı Trump'ın en sevdiği diktatör olarak tanımladığı diktatör Sisi'yi getirdi. Ayrıca ABD özgür ve adil seçimler sloganını, İslam ülkelerindeki İngiltere veya Fransa'nın ajanlarını kendi

ajanlarıyla deęiřtirmek ve kendisini demokrasinin sözde kurtarıcılarında biri olarak sunmak için kullanıyor.

Bangladeř'te özgür ve adil seçimler yapılacağı yönündeki řamataya ABD dahil Batı bile inanmıyor; aksine demokrasiyi baskılayan diktatörleri desteklemenin, yöneticilerin yüzlerini deęiřtirmek için demokratik sloganlar kullanmanın veya çeřitli ülkelerde seçilmiş hükümetleri devirmek için askeri güçleri desteklemenin ardındaki temel dürtü, sömürgeci yönetimlerinin devamlılıęını korumaktır. Gerçek deęişim, Bangladeř Silahlı Kuvvetleri'nin yabancı sömürgecilere ve onların yerel müttefiklerine meydan okuyup Nübüvvet Minhacı üzere Rařidi Hilafeti kurmak için nusret vermesiyle gerçekleşecektir. Bundan dolayı ülkedeki muhlis insanların ve siyasetçilerin, sözde özgür ve adil seçim vehmine karşı uyanık olmaları ve Bangladeř Silahlı Kuvvetleri'ndeki muhlis subaylardan vaat edilen Hilafeti kurması için Hizb-ut Tahrir'e nusret vermelerini talep etmeleri gerekir. Zira bizim gerçek kurtarıcımız olacak, sömürgeci Amerika'yı ülkemizden söküp atacak, Bangladeř dahil tüm dünyada Amerika'nın elini ve dilini kesecek ve ümmete gerçek siyasi kurtuluđu ve zaferi getirecek olan sadece Hilafet Devleti'dir. Allahu Teala şöyle buyurmuřtur: **“O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediđine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.”** [Rum 4-7]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Seyfet Nevaz - Bangladeř